Nō q̄ in eucharistia sumitur sicut in  
 xpi, sanguis, aut et caro dicitur,  
 Sicut enim sibi corpus digne commendat  
 sanguis sanguinis, cum animā, dicitur  
 intellectum et voluntatem et per totū  
 hominem transformatur in deū  
 Corpus et si q̄ in corpore sumit  
 apparet sibi totū in corpore nudi,  
 corpus et voluntate illa ad se rapit et  
 spiritualiter se fit, Sicut sanguis  
 xpi, per hōmē penetrat ubi, sicut est  
 sanguis et sic sicut rapit,  
 dicit qd̄ adunat, et dicitur q̄ ignis  
 et q̄ ad charitatem, animā digne commendat  
 inhabitat, et irradiat Et sicut ignis  
 in se fieri vult transformatur et sic  
 ignitum et

Tria se intēria ad xpm̄ et sicut  
 1<sup>o</sup> est mundicia, 2<sup>o</sup> est diligētia,  
 3<sup>o</sup> est reverentia,  
 mundicia est triplex dicitur mensura sicut  
 corpus et confessio  
 Diligētia similiter dicitur in tribus, in  
 sufficienti caritate, in fructu orōis  
 in dilectione xpi, et passiois mediā  
 q̄ hō sicut in mediā sicut passiois  
 3<sup>o</sup> ad p̄d̄ et honore et in tribus passiois

an. 1. et ubi potuerit et deo debet  
diligere ut inq. di. dilectio nos imitant  
in bono et malo separantes ubi  
1. virtutes eligat et mala hoc 2. vicia  
reprobentur.

In tota et mente. 1. et de media dicit  
2. diligenda sunt in q. v. ubi obli-  
viscentur nisi misericorditer, Sic dignum est  
et nos quod vult vult scire amoris sui  
De 2. q. diligenda est de q. ad minus  
q. quod ubi quilibet tenet de q. diligere,  
pa. ut q. nos ad imaginem suam creavit  
de hoc et dicit q. q. q. creavit de v. v.  
homo et per imaginem suam fuit illius  
hinc et. Et inq. in lib. de sp. et an.  
miser ego quod dicit deo diligere, de  
mundo qui fuit me, ad non enim Non  
enim et de nihilo me fuit, non lapide  
non arbore, non ante vel aliquid  
de animalibus, s. voluit me de hinc dicit  
michi cum pater et dicitur  
2. in q. q. nos de pater dicit. li. libera  
in explere ad dicitur cum dicit se  
miser et nobis et nos dicitur ab

**T** De triplici hoste carnis mudo & demonio

Marci. 8.

Benedicta & septem panibus & c. cum  
Continuatur ep̄a est panis quidam vbi tria  
nichilo? ducimus unde clamare possimus  
quod fecit michi magis qui potes & fortis panem  
in panem totum? vnam? si ego non ita. Sed  
quos habet expungtorum? et ignem illum  
nunc sit et virtute et possit resistere talibus  
Primum siquidem hoste totum nunc rursus est  
aduersus spiritum contempnit. Quia dormit  
hostes hostis est periculosa lucta est in istum  
bellum hostem hunc videri non potest nec fugere  
possimus o autem nec fugere, circumferre  
illum nunc est, qui alligatus est nobis,  
nam quod periculosus est et miserabilis, hoste  
nunc ipse regimini sustentat perime cum  
non licet. Vides ergo si sollicitus te iusto  
dine ab ea que dormit in sinu tuo,  
Veranda non est hic solus aduersari michi,  
aliud ad te habes qui circumdedit arietem obse-  
dit me undique, et si ignorare hostis iste  
est p̄des scilicet nequa contulit dimittit  
vires meas et per quidam portas, quibus  
videtur corpus sensu iambis suis vulnera  
me et mors instruit per fenestras meas  
Puffere nimis poterant isti duo, si

Gen me vobis video ventu valudim,  
 veniente ab aquilone a quo paretur de  
 malum Et nra quid supert aliud cla  
 mar. Domine salua nos perimq. Ene  
 ei malloy vniuersa tunc, ene ei supes  
 collidit corde manibq, ene dimittit ille  
 quem videri non possit, quanto miny  
 rane. Neq. ei est collucta, hinc volentibq  
 continet, ad dno, non solida  
 luxuria, s. a rebus quoq. finit nra e vi  
 cis et putare, non est illis q. colluc  
 ta aduersus carna et sanguine tanta,  
 s. aduersus principes et potestates, ad  
 uersus <sup>iniquis</sup> mudo, rectores tenebray hanc, con  
 spirata in celestibq. Et quis e qui munda  
 cor ignita possit extinguere, parauerit  
 sagittas sua in pharetra, in obscuro nocte  
 cord. Et et mirauerit ut abscondit  
 laqueos, dixerit quis videbit eos. Nunc  
 quidem apte et violenter, nra occidit et  
 fraudulenti, s. ad maliciose et crudelit  
 impugnat, et pserunt nos ad hoc tolle  
 randa, ne diuinu superanda qd idoneuq.  
 Credo iam vobis aliquantenuq. innotescit

quod difficultate, et inquit apostolus scri-  
bit quae donata sunt vobis Omnia in  
dno facite hanc virtutem, et ipse ad nihil  
lucrum deditur tribulantes nos ipse et qui  
non carnis gratiam ad concupiscunt suam, sed  
pud simul nequa, ad curiositates et  
vanitatis suae, ad ipse contra sathana  
sub pedibus nostris, Numquid non merito  
Superiorum ducimus, in continentia, unde  
clamant, quae fecit mihi magis quae potest?  
Her Bernardus unde super

Her Bernardus scribit absens ad fratres  
suos Thimothaeos

Deo auctor spiritus? Deo habentes no-  
biscum in quo et patet nobis firmus  
quoniamque terrarum spaciis Similiter  
cunctis a nobis vultum. Cunctis  
in vobis officiosum scriptum vobis, hanc  
timoratum, studiosum lectis, orationibus  
vobis, fraternae caritatis sollicitudine, non mi-  
pudet absentem sibi. Nam quod si quis  
spiritum non sum, cum quo et mihi cor vult  
et auctor donat. Si quis cum suscipit  
absentem existit in vobis, aut bilinguis

aut murrures aut gremas, et impudens  
 dignus, aut iniquus et vobis et qui  
 pueri orosus tunc non erubescit, hinc  
 et si coram quibus est, longe est ab illo  
 aut me, et quod ipse longe ferret a se  
 dum, non longi distantia, Inter  
 fides dum venio, fuit dno in timore,  
 ut sine timore quod de manu dimitteret  
 liberati fuerat illi

Idem ad Bernardum

DE retro fides bonus fuit vias vras  
 et studia vras, que recta, que honesta, que  
 salubria se estimatis, et tunc ante omnia  
 solliciti fuerat vnitatis spem in vinculo pa-  
 ris et deo pariter erit vobis

Abbas et ordo  
confirmandum.  
Abbas

Abbas ante alt.  
Abbas in sede sua  
Abbas baculo pas  
Abbas ante cum fle  
Abbas et po  
Abbas et instru  
Abbas deinde surge

Abbas patris  
Abbas. Aduer  
Abbas domini? As  
Abbas colum et  
Abbas deinde inter  
Abbas cupis ex an  
Abbas clericus  
Abbas libertatem, co